公告機關
	行政院環保署
	文　　別
	公告

	公告日期
	093/09/24
	公告文號
	環署廢字第０９３００７００８１Ａ號

	附件：

	主旨：

	委託科學工業園區管理局辦理科學工業園區龍潭基地之事業廢棄物清理計畫書審查事宜。

	依據：

	行政程序法第十五條第三項。

	公告事項：

	一、
	依據廢棄物清理法第三十一條第一項第一款規定，委託科學工業園區管理局辦理「事業廢棄物清理計畫書」審查事宜。

	二、
	依「科學工業園區設置管理條例」第三條及第四條規定設立於科學工業園區龍潭基地已開發範圍內之科學工業及園區事業，且符合本署指定公告一定規模之事業者，於設立或變更前所提報之事業廢棄物清理計畫書，茲委託科學工業園區管理局審查之。

	三、
	凡符合前項規定之事業，自公告生效日起，於設立或變更時應檢具依本署公告之格式、指定方式及應載明事項之事業廢棄物清理計畫書向科學工業園區管理局申請審查。

	四、
	科學工業園區管理局於事業廢棄物清理計畫書審核通過後，應副知所在地環境保護主管機關及本署。

	五、
	本公告自九十三年十月一日起生效。

	六、
	於本公告生效日前各環境保護主管機關受理審查之事業廢棄物清理計畫書，除依法駁回者外，應由原受理機關審查及核准。

	附件檔案：

	無